
　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年８月分）

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者数

祝園（６）構内建物照明器具交換
工事
祝園分屯地
令和６年１２月２０日
建築一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年7月11日

奥谷電機㈱
京都府京都市中京
区富小路通錦小路
上ル　宮町５９５番
地

4130001020187 一般競争入札 16,853,100 13,761,000 81.65%

宇治（６）宇治特借宿舎Ｂ棟衛生
器具取替工事
宇治特借宿舎Ｂ棟
令和６年１０月３１日
建築一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年7月18日

㈱楠風エナジーシ
ステム
大阪府枚方市藤阪
中町１１－３０－１０３

5120001171278 一般競争入札 4,290,000 2,255,000 52.56%

宇治（６）深草特借宿舎衛生器具
取替工事
深草特借宿舎
令和６年１０月３１日
建築一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年7月18日

㈱楠風エナジーシ
ステム
大阪府枚方市藤阪
中町１１－３０－１０３

5120001171278 一般競争入札 7,678,000 3,850,000 50.14%

宇治（６）２９４号建物換気扇取
替工事
宇治駐屯地
令和６年１２月２６日
建築一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年7月22日

㈱楠風エナジーシ
ステム
大阪府枚方市藤阪
中町１１－３０－１０３

5120001171278 一般競争入札 6,078,600 3,872,000 63.70%

宇治（６）深草特借宿舎給湯器
取替工事
深草特借官舎
令和６年１２月２０日
建築一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年8月8日

㈱楠風エナジーシ
ステム
大阪府枚方市藤阪
中町１１－３０－１０３

5120001171278 一般競争入札 7,439,520 4,917,000 66.09%

宇治（６）第２新町宿舎給湯器
取替工事
第２新町官舎
令和６年１２月２０日
建築一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年8月8日

㈱楠風エナジーシ
ステム
大阪府枚方市藤阪
中町１１－３０－１０３

5120001171278 一般競争入札 5,430,920 3,608,000 66.43%

祝園（６）火薬庫鉄扉補修工事
祝園分屯地
令和７年２月２８日
建築一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年8月8日
㈲岩﨑工務店
京都府宇治市木幡
大瀬戸３０－１２

2130002027852 一般競争入札 3,719,096 3,719,096 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

法人番号
公共工事の名称、

場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

公益法人の場合

備考予定価格 契約金額 落札率



　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）

　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開
（令和５年８月分）

公益法人
の区分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・
応募者数

該　当　な　し

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考
公共工事の名称、

場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及
び理由（企画競争又は公
募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職
の役員
の数

法人番号



　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年８月分）

公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

食器洗浄及び清掃作業部外委
託（宇治）ほか１件

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年4月1日
キョウワプロテック㈱　福
島県福島市五月町３番２
０号

3380001000405 一般競争入札 8,859,747 7,900,000 89.17%

宇治（６）産業廃棄物収集、運搬
及び処分

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年4月1日
㈱新関西テクニカ　京都
府宇治市広野町新成田
１００－１７７

4130001032694 一般競争入札 1,108,800 ---
単価契約
@18

陸上自衛隊宇治駐屯地で使用
する電気（６）

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年4月1日
大和ハウス工業（株）　大
阪府大阪市北区梅田３
丁目３番５号

6120001059662 一般競争入札 50,273,839 --- 単価契約

陸上自衛隊祝園分屯地で使用
する電気（６）

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年4月1日
大和ハウス工業（株）　大
阪府大阪市北区梅田３
丁目３番５号

6120001059662 一般競争入札 23,596,717 --- 単価契約

宇治（６）電気主任技術者保安管
理業務部外委託

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年4月9日
株式会社ヤマデン　兵庫
県姫路市東夢前台１丁
目１－３０

9140001062091 一般競争入札 1,991,000 1,925,000 96.69%

燃料貯蔵検査

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年4月23日

一般社団法人　日本海
事検定協会理化学分析
センター　横浜市金沢区
幸浦１－１４－２

9010005016718 一般競争入札 4,290,000 ---
単価契約
@78,000

宇治（６）空調機保守点検

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年5月9日
晶和電気工業㈱　京都
府京都市南区西九条菅
田町３－１

2130001010875 一般競争入札 3,445,200 3,188,900 92.56%

祝園（６）分屯地構内通信線路等
設計積算業務

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年5月21日
株式会社施設工学研究
所　大阪府大阪市北区
万歳町４番１２号

8120001064891 一般競争入札 11,730,400 11,000,000 93.77%

航空タービン燃料，Ｊｅｔ　Ａ－１
（バルク）ほか３件

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年5月22日
マイナミ空港サービス㈱
東京都港区元赤坂一丁
目７番８号

4010401027835 一般競争入札 33,789,800 33,319,000 98.61%

宇治（６）ウィンドエアコンレンタル

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年5月27日
株式会社サンファースト
大阪府箕面市箕面１丁
目２番９－３０１号

6120901032628 一般競争入札 2,442,000 1,584,000 64.86%

契約金額 落札率

公益法人の場合

備　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格法人番号

mailto:単価契約@18
mailto:単価契約@18
mailto:単価契約@78,000
mailto:単価契約@78,000


　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年８月分）

公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

契約金額 落札率

公益法人の場合

備　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格法人番号

宇治（６）空調機据付

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年5月27日
晶和電気工業㈱　京都
府京都市南区西九条菅
田町３－１

2130001010875 一般競争入札 4,603,500 1,516,900 32.95%

Ｔ形ハンドルほか８２件

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年5月27日
Ｋ・マシン㈱　京都府京
都市南区吉祥院三ノ宮
西町７０

5130001010492 一般競争入札 3,471,853 3,039,801 87.56%

フォークリフトの賃貸借

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年5月27日
奥村機械㈱　大阪府守口
市佐太中町２－５－３ 1120001155391 一般競争入札 1,355,420 1,290,520 95.21%

精製水ほか２９件

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年6月3日
㈱三笑堂　京都府京都市
南区上鳥羽大物町６８ 6130001010748 一般競争入札 4,427,142 ---

単価契約
@125ほか
29件

フロジン外用液５％ほか３件

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年6月3日
㈱メディセオ山城支店　京
都府久瀬郡久御山町佐山
新開地１９０

5010001087238 一般競争入札 3,113,910 ---
単価契約
@5,910ほ
か3件

包帯止ほか３６件

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年6月3日
㈱ムトウ奈良支店　奈良県
奈良市三条大路２－１－８ 2430001016743 一般競争入札 2,515,197 ---

単価契約
@240ほか
3件

尿中糖たん白潜血ウロ試験紙ほ
か１７件

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年6月3日
㈱関薬　大阪府大阪市西
区京町堀１－１２－３０ 5120001042421 一般競争入札 2,531,867 ---

単価契約
@2,285ほ
か17件

テープ，ウレタン製ほか１１件

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年6月3日
石黒メディカルシステム㈱
京都府京都市伏見区竹田
中川原町６２番地

5130001019815 一般競争入札 2,431,874 ---
単価契約
@3,390ほ
か11件

ウエルパス手指消毒液０．２％ほ
か１７件

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年6月3日
宮野医療器（株）　兵庫県
神戸市中央区楠町５丁目４
番８号

2140001011212 一般競争入札 5,733,827 ---
単価契約
@2,000ほ
か17件

ラクテック注ほか３件

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年6月3日
㈱ケーエスケー京都南支店
京都府京都市南区西九条
東柳ノ内町４７番１

2120001078303 一般競争入札 4,894,802 ---
単価契約
@4,100ほ
か3件

mailto:単価契約@18
mailto:単価契約@18
mailto:単価契約@18
mailto:単価契約@18
mailto:単価契約@18
mailto:単価契約@18
mailto:単価契約@18
mailto:単価契約@18
mailto:単価契約@18
mailto:単価契約@18
mailto:単価契約@18
mailto:単価契約@18
mailto:単価契約@18
mailto:単価契約@18
mailto:単価契約@18
mailto:単価契約@18
mailto:単価契約@18
mailto:単価契約@18
mailto:単価契約@18
mailto:単価契約@18
mailto:単価契約@18


　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年８月分）

公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

契約金額 落札率

公益法人の場合

備　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格法人番号

祝園（６）ウインドエアコンレンタ
ル

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年6月6日
㈱関西空調　京都府京都
市右京区梅津堤下町７番
地

5130001002283 一般競争入札 1,686,300 1,131,900 67.12%

ステンレス鋼板ほか８件

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年6月6日
㈱古島　大阪支店　大阪府
大阪市西区新町２－２０－６ 9010001043988 一般競争入札 3,003,000 2,012,340 67.01%

ワークテーブル（キャスター付・塩
ビシート天板）ほか１５件

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年6月28日
美作宇部生コンクリート㈱
岡山県勝田郡勝央町黒土
７９５－３

8260001020848 一般競争入札 2,101,330 1,759,450 83.73%

金切帯のこ盤
１台

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年7月2日
Ｋ・マシン㈱
京都府京都市南区吉祥院
三ノ宮西町７０

5130001010492 一般競争入札 3,168,000 2,524,500 79.69%

混合産業廃棄物収集運搬・処分
（木箱）
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年7月11日
㈱環境技研アクア
滋賀県近江八幡市堀上町
２０８－７

9160001011328 一般競争入札 3,174,600 1,662,304 52.36%

混合産業廃棄物収集運搬・処分
（ファイバー容器）
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年7月11日
㈱新関西テクニカ
京都府宇治市広野町新成
田１００－１７７

4130001032694 一般競争入札 1,486,562 995,940 67.00%

産業廃棄物処分
予定数量 28,000kg

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年7月11日
㈱京都環境保全公社
京都市伏見区横大路千両
松町１２６番地

9130001016189 一般競争入札 1,400,000 ---
単価契約
＠50

リチウムイオンバッテリ
３０個

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年7月17日
株式会社イノメディックス
東京都文京区小石川４－１
７－１５

2010001004773 一般競争入札 1,617,000 1,485,000 91.84%

アルカリ乾電池（単４） ほか１０件
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年7月25日

ビルネックス㈱
神奈川県横浜市中区かも
め町４番地　横浜船用品セ
ンター　Ａ－５

7020001109823 一般競争入札 4,310,900 4,023,800 93.34%

バッテリ　ほか１件
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年7月30日
構築計画㈱
大阪府枚方市長尾東町３
－１６－２４

9120001153512 一般競争入札 6,490,000 6,490,000 100.00%



　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年８月分）

公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

契約金額 落札率

公益法人の場合

備　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格法人番号

薄膜防錆剤，１号　ほか２件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年7月30日
藤本油化㈱
東京都足立区梅田７－１８
－６

8011801011532 一般競争入札 2,245,100 1,535,135 68.38%

フタル酸樹脂エナメル（つや有）
１８０１白（１）　ほか５件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年7月30日
㈱大新塗料店
滋賀県大津市美崎町一番
一号

7160001001256 一般競争入札 2,876,148 2,876,148 100.00%

ドライクリ－ニングソルベント２種
3,800L

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年7月30日
藤本油化㈱
東京都足立区梅田７－１８
－６

8011801011532 一般競争入札 5,266,800 4,305,400 81.75%

５０Ｍケーブル（５０Ｍ．ＶＣＴ２．０
ＭＭ２×３心，防雨型）　ほか６３
件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年7月30日
Ｋ・マシン㈱
京都府京都市南区吉祥院
三ノ宮西町７０

5130001010492 一般競争入札 2,292,334 2,009,301 87.65%

航空タービン燃料，Ｊｅｔ　Ａ－１
（バルク）ほか３件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年8月2日

三愛アビエーションサービ
ス㈱神戸空港営業所
兵庫県神戸市中央区神戸
空港４番２

4300001001194 一般競争入札 40,524,000 40,458,000 99.84%

エアコン借上
２セット

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年8月23日

㈱アクティオ城陽山城営業
所
京都府綴喜郡井手町多賀
堀畑１３－７

6010001034494 一般競争入札 1,106,600 928,400 83.90%

大型フォークリフトのレンタルほ
か３件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年8月29日
富士岡山運搬機㈱
岡山県津山市津山口１１１
－１

2260001020184 一般競争入札 21,469,800 17,391,000 81.00%

小型フォークリフトのレンタルほ
か２件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年8月29日

ロジスネクスト近畿㈱京都
支店
京都府久世郡久御山町市
田新珠城１２０－１

8120001229206 一般競争入札 2,949,100 1,611,280 54.64%

ディジタルカメラほか１件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年8月29日

㈱ヤマダデンキ京都八幡営
業所
京都府八幡市下奈良宮ノ
道１５－１

2070001036729 一般競争入札 3,110,800 2,566,784 82.51%

携行食ｻｲｺﾛｽﾃｰｷｶﾚｰｾｯﾄほか
２６件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年9月10日
昭和企画㈱
愛知県名古屋市西区大野
木２－２７８

5200001007143 一般競争入札 26,423,280 18,390,348 69.60%



　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年８月分）

公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

契約金額 落札率

公益法人の場合

備　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格法人番号

携行食ビーフカレーセット ほか２
件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年9月10日
㈱ケー・エム物産
東京都葛飾区西亀有３－２
－３

6011801001320 一般競争入札 2,154,600 1,714,608 79.58%

内地精米
予定数量　2,700ｋｇ

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年9月12日
㈱京キュウ
京都府京都市山科区西野
山百々町２４５番地の１

6130001012554 一般競争入札 1,895,400 1,749,600 92.31%
単価契約
＠６００円

車両用補助ミラー
890個

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年9月19日
㈱カーメイト
東京都豊島区長崎５丁目３
３番１１号

3013301021082 一般競争入札 2,937,000 2,937,000 100.00%

ビニルキャプタイヤコード２０ｍほ
か５件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年9月19日
東海理研㈱
岐阜県関市武芸川町谷口
５９９

3200001019405 一般競争入札 3,674,000 3,674,000 100.00%

祝園弾薬支処保全地域草刈作
業
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年9月19日

㈱ＦＡＲＯ
兵庫県尼崎市瓦宮２丁目１
２番４１号　カーサ・グランデ
１０４

1140001112498 一般競争入札 4,070,000 1,224,080 30.08%

祝園弾薬支処保全地域草刈作
業
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年9月19日

Ｒｏｗｗｅｎ㈱
東京都新宿区西新宿３丁
目３番１３号西新宿水間ビ
ル６階

7011101101811 一般競争入札 3,410,000 935,000 27.42%

発電機ほか２件
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年9月19日
㈱ＭａｒｕｔｏＬｅｂｅｎ
広島県広島市安佐南区緑
井７丁目２番３４号

4240001062185 一般競争入札 2,070,618 844,456 40.78%

レーザークリーナー
１台

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年9月19日
㈱筑豊製作所苫小牧支店
北海道苫小牧市沼ノ端２－
４１

2290001036624 一般競争入札 3,960,000 3,410,000 86.11%

パレットラックほか２件
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年9月19日
Ｋ・マシン㈱
京都府京都市南区吉祥院
三ノ宮西町７０

5130001010492 一般競争入札 8,012,906 7,013,988 87.53%

セーフティゲージ
１台

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年9月19日
㈱アルティア大阪支店
大阪市浪速区幸町３－７－
１１

3011701013922 一般競争入札 2,105,400 1,980,000 94.04%



　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年８月分）

公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

契約金額 落札率

公益法人の場合

備　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格法人番号

コピーキット，令和２年度納入機
用ほか２件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年9月26日
㈱正美堂
京都府京都市中京区壬生
坊城町２５

7130001021125 一般競争入札 8,603,100 8,472,420 98.48%

読取器
150台

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年10月2日

㈱ヤマダデンキ京都八幡営
業所
京都府八幡市下奈良宮ノ
道１５－１

2070001036729 一般競争入札 5,940,000 3,943,500 66.39%

撮影録画装置ほか７件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年10月9日

㈱ヤマダデンキ京都八幡営
業所
京都府八幡市下奈良宮ノ
道１５－１

2070001036729 一般競争入札 18,493,750 16,170,583 87.44%

液晶ディスプレイほか８件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年10月9日

㈱エディオン法人営業部中
部支店
愛知県名古屋市中村区名
駅南２－４－２２

3240001041231 一般競争入札 49,014,900 36,649,393 74.77%

撮影装置Ⅲ型ほか２件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年10月9日
構築計画㈱
大阪府枚方市長尾東町３
－１６－２４

9120001153512 一般競争入札 10,839,400 8,853,900 81.68%

机，事務用ｈか２０件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年10月9日
㈱ユニオン
大阪府大阪市城東区永田
２丁目１番２３号

7120001016506 一般競争入札 25,298,247 21,889,670 86.53%

書庫ほか３９件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年10月9日
㈱交成
岐阜県関市千疋５９３－１ 3200001019818 一般競争入札 13,810,133 11,109,527 80.44%

折たたみテーブル，５号
384個

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年10月9日
大髙商事㈱
大阪府大阪市都島区友渕
町１－５－８５

7120001041999 一般競争入札 5,375,884 4,350,720 80.93%

ネットワークカメラ等リース
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年10月11日
ハイテクインター㈱
東京都渋谷区代々木３丁
目２８番６号

4010001075763 一般競争入札 2,904,000 2,898,500 99.81%

航空タービン燃料，Ｊｅｔ　Ａ－１
（バルク）ほか１件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年11月15日
マイナミ空港サービス㈱
東京都港区元赤坂１丁目７
番８号

4010401027835 一般競争入札 37,620,000 36,300,000 96.49%



　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年８月分）

公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

契約金額 落札率

公益法人の場合

備　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格法人番号

草刈機（小型）タイプ１
87台

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年10月17日
㈱カメカワ
奈良県香芝市北今市４－２
４５－１

9150001012566 一般競争入札 13,876,500 13,177,890 94.97%

レーザークリーナーほか１件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年10月18日
ジェイ・ワン㈱
熊本県上益城郡嘉島町大
字鯰１２－１５

9330001018867 一般競争入札 15,620,000 11,605,000 74.30%

竹破砕機ほか１０件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年10月18日
（株）藤忠
島根県松江市平成町１８２
番地３３

4280001000620 一般競争入札 6,978,881 6,546,043 93.80%

ミネラルウォーター
53,898本

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年10月29日
大髙商事㈱
大阪府大阪市都島区友渕
町１－５－８５

7120001041999 一般競争入札 11,059,869 8,498,636 76.84%

祝園弾薬支処保全地域草刈作
業
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年10月29日
吉村　直之
奈良県橿原市城殿町４０１
－８

一般競争入札 2,376,000 756,250 31.83%

アピトン材　特大セミトレ用
100枚

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年10月31日
前田木材㈱
大阪府枚方市茄子作東町
４１番１号

3120001150721 一般競争入札 2,750,000 2,634,500 95.80%

丸くいほか４件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年10月31日
プレス精工㈱
京都府宇治市菟道山田４９
の４

2130001033001 一般競争入札 2,865,500 2,865,500 100.00%

主くいほか１件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年10月31日
プレス精工㈱
京都府宇治市菟道山田４９
の４

2130001033001 一般競争入札 1,969,000 1,969,000 100.00%

水引バルブほか６件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年10月31日
尾崎歯材㈱
大阪府吹田市垂水町３－７
－４１

7120901005797 一般競争入札 2,594,493 2,556,400 98.53%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年８月分）

公益法人
の区分

国所管、
都道府
県所管の
区分

応札・
応募者数

診療業務ほか１件

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年4月1日
藤井秀俊　宇治市五ケ庄
梅林４６－５

会計法第29条の3第4項
希望する診療時間で施
術を提供できる事業者が
限定されるため。

1,470,000 ---
単価契約
@15,000
ほか１件

診療業務

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年4月1日
新谷　孝　宇治市木幡北
山畑２－６

会計法第29条の3第4項
希望する診療時間で施
術を提供できる事業者が
限定されるため。

1,425,000 ---
単価契約
@15,000

水道料ほか１件

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年4月1日
宇治市長　京都府宇治市
宇治琵琶３３番地

2000020262048

会計法第29条の3第4項
既存の設備を使用して必
要とする役務を提供でき
る事業者が限定されるた
め。

31,969,200 --- 単価契約

自動車ガソリン　２号（バルク）

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年4月12日
コスモエネルギーソリュー
ションズ㈱西日本支店　大
阪市西区靱本町２－３－２

8010401053134
会計法第29条の3第4項
緊急の必要により随意契
約を行った。

9,108,000 9,042,000 99.28%

灯油１号（バルク）

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年4月12日
中川物産㈱　名古屋市港
区潮見町３７－２３

7180001047999
会計法第29条の3第4項
緊急の必要により随意契
約を行った。

7,744,000 7,462,400 96.36%

ボルト、トルクロッドほか４件

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年4月16日
いすゞ自動車近畿㈱京都
サービスセンター　京都市
南区上鳥羽大溝町２番地

2120001159664
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

1,639,616 1,639,616 100.00%

通信電子器材の診断・修理「信
号発生器ＧＳＧ－１６７－Ｅ」（修
理）

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年5月21日
キーサイト・テクノロジー（株）
業務部　東京都八王子市高
倉町９－１

3010403011350
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

1,333,357 1,333,357 100.00%

放射機用コンプレッサ３型等の
定期点検整備ほか1件

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年6月3日
㈱新栄商事　東京都練馬
区高松６－９－１５

1013301021134
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

2,444,376 2,444,376 100.00%

通信電子器材の診断・修理「地
上レーダ装置１号ＪＴＰＳ－Ｐ２３」
（修理）ほか１件

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年6月5日

日本電気㈱宇宙・防衛営
業本部　東京都港区芝４
丁目１４－１　第二田町ビ
ル

7010401022916
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

1,221,994 1,221,000 99.92%

冷却用ボンベ（誘導武器高圧ガ
ス容器の再検査等）ほか１２３件

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年6月18日
㈱巴商会京都営業所　京
都府京都市南区上鳥羽火
打形町４－２

4010801008518
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

7,106,440 7,106,440 100.00%

予定価格物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及
び理由（企画競争又は公
募）

法人番号 契約金額 落札率
再就職
の役員
の数

公益法人の場合

備　考

mailto:単価契約@15,000
mailto:単価契約@15,000


　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年８月分）

公益法人
の区分

国所管、
都道府
県所管の
区分

応札・
応募者数

予定価格物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及
び理由（企画競争又は公
募）

法人番号 契約金額 落札率
再就職
の役員
の数

公益法人の場合

備　考

ボンベ　４２０ＫＧＦ／ＣＭ２　１０
Ｌ（誘導武器高圧ガスの再検査
等）ほか２６件

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年6月18日
㈱巴商会京都営業所　京
都府京都市南区上鳥羽火
打形町４－２

4010801008518
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

1,657,260 1,657,260 100.00%

中継器（Ⅰ）ほか６件

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年6月25日
東芝電波プロダクツ㈱　営
業本部　東京都新宿区市
谷本村町３－２９

1020001081053
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

49,077,600 --- 非公表

中射距離用プロジェクタほか３件

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年6月25日
東芝電波プロダクツ㈱　営
業本部　東京都新宿区市
谷本村町３－２９

1020001081053
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

52,041,000 --- 非公表

３　１／２ｔダンプ、サブフレーム
修理（整備）
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年7月17日

いすゞ自動車近畿㈱京都
サービスセンター
京都府京都市南区上鳥羽大
溝町２番地

2120001159664
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

1,469,600 1,469,600 100.00%

ハーネス　ほか２０件
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年7月24日
㈱小松製作所　特機事業本
部
東京都港区赤坂２－３－６

1010401010455
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

1,979,307 1,979,307 100.00%

シャフト　ほか２１件
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年7月24日
㈱小松製作所　特機事業本
部
東京都港区赤坂２－３－６

1010401010455
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

2,380,000 2,380,000 100.00%

レバー　ほか１７件
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年7月24日
㈱小松製作所　特機事業本
部
東京都港区赤坂２－３－６

1010401010455
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

6,482,372 6,482,372 100.00%

エルボ　ほか２０件
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年7月24日
㈱小松製作所　特機事業本
部
東京都港区赤坂２－３－６

1010401010455
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

3,133,207 3,133,207 100.00%

ＲＡＤＩＡＴ
３台

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
山崎　雅文
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年7月24日
㈱小松製作所　特機事業本
部
東京都港区赤坂２－３－６

1010401010455
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

10,725,000 10,725,000 100.00%

ダイヤフラム：１ｔトレーラ（ＤＨＰＦ
Ｘ－１１５型）ほか４件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年8月5日
伸誠商事㈱
東京都千代田区岩本町１丁
目８番３号

1010001018733
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

9,373,155 9,373,155 100.00%

パッキン、ふた：野外炊具１号
（改）、２２改、２号（改）ほか１件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年8月5日
伸誠商事㈱
東京都千代田区岩本町１丁
目８番３号

1010001018733
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

1,964,666 1,964,666 100.00%



　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年８月分）

公益法人
の区分

国所管、
都道府
県所管の
区分

応札・
応募者数

予定価格物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及
び理由（企画競争又は公
募）

法人番号 契約金額 落札率
再就職
の役員
の数

公益法人の場合

備　考

遮熱板ほか１２件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年8月5日
伸誠商事㈱
東京都千代田区岩本町１丁
目８番３号

1010001018733
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

3,331,680 3,331,680 100.00%

ふた，のぞき窓（野外炊具１号）
ほか３８件
一式

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年8月5日
伸誠商事㈱
東京都千代田区岩本町１丁
目８番３号

1010001018733
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

2,313,542 2,313,542 100.00%

通信電子器材の診断・修理「対
空無線機ＭＶ－２－Ｉ」（修理）
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年8月6日
日本無線㈱特機営業部
東京都中野区中野４－１０－１ 3012401012867

会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

1,128,600 --- 非公表

ボルトほか１６件
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年8月7日

東邦車輛㈱営業本部特車営
業部
神奈川県横浜市鶴見区尻手
３－２－４３

1070001024734
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

13,695,258 13,695,258 100.00%

化学器材診断・修理　吸収缶等
整備装置
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年8月8日
興研㈱
東京都千代田区四番町７ 3010001016132

会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

13,317,282 13,317,282 100.00%

通信電子器材の診断・修理「対
空無線機ＧＭＵ－４」（修理）
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年8月22日
（株）ＨＹＳエンジニアリング
サービス防衛整備部
東京都小平市御幸町３２番地

7012701009163
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

1,430,000 --- 非公表

通信電子器材の診断・修理「機
上距離測定装置試験装置ＪＴＳ
－Ｑ３４」（診断）
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年8月22日
ＮＥＣネットワーク・センサ㈱
東京都府中市日新町１－１０ 7012401000240

会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

2,522,300 --- 非公表

信号処理装置ＡＳＳＹ（整備）
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年8月22日
（株）ＨＹＳエンジニアリング
サービス防衛整備部
東京都小平市御幸町３２番地

7012701009163
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

4,048,000 --- 非公表

標的制御器２型ＡＳＳＹ（整備）
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年8月22日
（株）ＨＹＳエンジニアリング
サービス防衛整備部
東京都小平市御幸町３２番地

7012701009163
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

4,722,850 --- 非公表

標的制御器２型ＡＳＳＹ（診断整
備）
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年8月22日
（株）ＨＹＳエンジニアリング
サービス防衛整備部
東京都小平市御幸町３２番地

7012701009163
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

8,085,000 --- 非公表

信号処理装置ＡＳＳＹ（診断整
備）
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年8月22日
（株）ＨＹＳエンジニアリング
サービス防衛整備部
東京都小平市御幸町３２番地

7012701009163
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

1,837,000 --- 非公表



　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年８月分）

公益法人
の区分

国所管、
都道府
県所管の
区分

応札・
応募者数

予定価格物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及
び理由（企画競争又は公
募）

法人番号 契約金額 落札率
再就職
の役員
の数

公益法人の場合

備　考

制御器取付金具（８９Ｒ）ほか３０
件
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年9月18日

東芝電波プロダクツ㈱営業本
部
東京都新宿区市谷本村町３
－２９

1020001081053
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

9,475,488 --- 非公表

脚絆
489足

分任契約担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年9月24日
㈱ナニワネジ東大阪営業所
大阪府東大阪市水走３－７－
１

4120001039344
会計法第29条の3第4項
緊急の必要により随意契
約を行った。

2,044,020 2,044,020 100.00%

止め金具ほか３０件
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年9月26日
㈱ＨＹＳエンジニアリングサー
ビス　防衛整備部
東京都小平市御幸町３２番地

7012701009163
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

33,381,700 --- 非公表

人員用空中線１型ＡＳＳＹほか３
６件
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年10月17日
㈱ＨＹＳエンジニアリングサー
ビス　防衛整備部
東京都小平市御幸町３２番地

7012701009163
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

55,044,000 --- 非公表

ワッシャほか２件
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年10月28日

三菱ふそうトラック・バス（株）
近畿ふそうカスタマー・サービ
ス部
大阪府大阪市西淀川区歌島
三丁目１番５号

7020001078696
会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

1,922,800 1,922,800 100.00%

放射機用コンプレッサ３型等の
定期点検整備ほか１件
一式

分任支出負担行為担当官
関西補給処調達会計部長
錦織　潤
京都府宇治市五ヶ庄

令和6年10月29日
㈱新栄商事
東京都練馬区高松６－９－１５ 1013301021134

会計法第29条の3第4項
公募を実施した結果、１
社のみであった。

2,444,376 2,444,376 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


